
Id: SRBOI-MLYAZ-TRPNQ-BHDOV-HDZGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/272/10
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy ( Dz. U. 
z 2001 r Nr142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr. 17 poz. 128, Nr 181, poz.1337; 
z 2007r. Nr. 48, poz 327, Nr 128, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 ; z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458 oraz 
z 2009r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675), 
w związku z art. 15 i art 19 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( 
Dz. U. Z 2010r. Nr 95, poz. 613) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r.– (M.P. z 2010r. Nr 55, poz. 755) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę targową w następującej wysokości : 

1) opłata targowa – 5,00 zł dziennie od 1m² zajmowanej powierzchni; 

2) zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, inkaso z tytułu opłaty targowej pobierają sołtysi określeni 
w załączniku nr 1 do uchwały ; 

3) Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 25% pobranych kwot. 

§ 2. Tracą moc uchwała Nr XXXVII/211/09 Rady Gminy Nowosolna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia opłaty targowej. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna 

Marek Markiewicz


